
REPUBLIQUE FRANÇAISE

Envoyé en préfecture le 12/07/2024

Reçu en préfecture le 12/07/2024

publié te 12 JUIL. 2024 .
ID . 076-217602556-20240711-2024170DEC-CC

^^^

VILLE D'EU

DECISION  
2024/170/DEC/L4

Le Maire de la Ville d'EU,

Vu,
- l'article L. 2122-22 du Code des Collectivités Territoriales,

- la délibération du Conseil Municipal en date du 15 juillet 2021 portant délégation
d'attributions dudit Conseil Municipal, à Monsieur le Maire,

Considérant la décision de passer un contrat avec l'Assodation «Commun
Accord » - représentée par Mme Helena BURETTE, Présidente - l, rue du Mont Plaisir- 76260 St
Rémy Boscrocourt - pour un concert qui aura lieu le samedi 20 jxuUet 2024 de 19h00 à 21h30
dans le cadre des portes ouvertes du site Archéologique de Brîga.

DECIDE:

Article 1er. ; U est passé un contrat avec î'Association « Commun Accord » - représentée par
Mme Helena BURETTE, Présidente - l, rue du Mont Plaisir- 76260 St Rémy Boscrocourt - pow
un concert qui aura lieu le samedi 20 jufflet 2024 de 19h00 à 21h30 dans le cadre des portes
ouvertes du site Archéologique de Briga.

Articlel : Le montant de la prestation s'élève à la soname de 450   TTC pour le spectacle.
La Commune prendra également en charge :
- le règlement des droits d'auteurs,
- le rq?as des musiciais

Article 3: Monsieur le Trésorier et Madame la Directrice Générale des Services de la Mairie
sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution de la présente décision.

Fait à Eu, en l'Hôtel de Ville, le onze juillet deux mil vingt-quatre.

Le Maire de la Ville d*Eu,
Miche ARBOR

'^
l "l
. £i.

^

<-/'

Rue Jean Duhomay - 76260 EU - Tél.02. 35.86.44.00 - Fax 02.27.28.20.74


